
  

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

26-я сессия I созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

20.08.2015  

 

 

 

                       № 360 

 

О переименовании парка у  

кинотеатра «Космос» 

в парк космонавтики 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением 16-й сессии Симферопольского городского совета I 

созыва от 02.04.2015 № 227 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения, аннулирования адресов объектам адресации и присвоения 

наименований элементам улично-дорожной сети и элементам планировочной 

структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном 

образовании городской округ Симферополь Республики Крым»,  протоколом 

от 25.06.2015 № 2 заседания Комиссии по присвоению, изменению и 

аннулированию наименований элементов улично-дорожной сети и 

планировочной структуры в муниципальном образовании городской округ 

Симферополь Республики Крым,  с целью надлежащего и эффективного 

управления муниципальным имуществом, Симферопольский городской 

совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 
 

1.  Переименовать парк у кинотеатра «Космос» в парк космонавтики 

(далее – Парк).  

2. Администрации города Симферополя Республики Крым                 

(Бахарев Г.С.) в установленном порядке: 

2.1. Разработать проект благоустройства Парка; 

2.2.  Внести предложения по финансированию мероприятий, 

указанных в п. 2.1 настоящего решения. 

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе 

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым                          



(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте 

Симферопольского городского совета Республики Крым. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и 

безопасности (Тур Ю.П.), главу администрации города Симферополя                 

Бахарева Г.С. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                              В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


